
Tam, kde se láme čas

Helena Vondráčková

Tam, kde se láme čas

v hodinách, ulovím pro nás jen další den a ráda.
Po vteřinách a po minutách ti zvládnu říct.
Po minutách i po vteřinách chci víc.

Až tam, kde se láme čas, mezi kousky snů a skel,
pokouším se stále krást, co sis dávno přál, cos chtěl.
Až tam, kde se láme čas, na dně starodávných řek
pokusím se ten svět zmást, najdu nám ten vzácný lék.

Já najdu nám ten lék, že najdu nám ten lék!

Až tam, kde se láme čas mezi křídly bílých včel.
Uslyšel jsi tenkrát hlas a na mě málem zapomněl.

Tam, kde se láme čas

v hodinách, ulovím pro nás jen další den a ráda.
Po vteřinách a po minutách ti zvládnu říct.
Po minutách i po vteřinách chci víc.

Až tam, kde se láme čas, mezi kousky snů a skel,
pokouším se stále krást, co sis dávno přál, cos chtěl.
Až tam, kde se láme čas, srdce na dlani má splín.
Začlo bít ti právě včas, netuší však, co já vím...

Kdo najde nám ten lék, kdo najde nám ten lék!

Až tam, kde se láme čas, v soukolí sta zrcadel,
kde se z lásky stane past, znovu si mě uviděl.

Až tam, kde se láme čas, mezi kousky snů a skel,
pokouším se stále krást, co sis dávno přál, cos chtěl.
Až tam, kde se láme čas, na dně starodávných řek
pokusím se ten svět zmást, najdu nám ten vzácný lék!

Já najdu nám ten lék, vím, že najdu nám ten lék!

Až tam, kde se láme čas, srdce na dlani má splín.
Začlo bít ti právě včas, netuší však, co já vím...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

